
A1.1 – A1.2 – A2.1

Klett nakladatelství s. r. o.
Jičínská 2348/10
130 00 Praha 3 – Vinohrady

Tel.: 233 084 110
E-mail: maximal@klett.cz
www.klett.cz

Vážení metodici, vážení učitelé německého jazyka,

v přiložené zásilce naleznete podrobné informace a vzorový výtisk sady Klett Maximal 
interaktiv 1. Sady, která změní pohled na výuku německého jazyka na 2. stupni ZŠ 
a v odpovídajících ročnících víceletých gymnázií. 

Nová sada Klett Maximal interaktiv obsahuje jednoduše vše, co jste si přáli:
•	 přes	80	dějových	videí a 60 animací svázaných s příběhovou linkou
•	 více	než	90	autentických	poslechů
•	 téměř	800	fotografií,	ilustrací,	map	a grafických	prvků

Míru práce s interaktivní podporou si určíte sami.
Tím nejdůležitějším faktorem je, že si můžete nastavit míru práce s interaktivní podporou úplně sami. Zvolte si 
výuku tradičním způsobem za použití tištěných materiálů v kombinaci s interaktivní učebnicí nebo s plnou 
interaktivní podporou včetně nástroje Klett Learning Management System pro správu výsledků Vašich žáků. 
Volba je zcela ve Vašich rukou.

Více informací? Jistě!
Prolistujte si přiloženou učebnici s pracovním sešitem, projděte si ceník s podrobným vysvětlením všech 
možností pořízení sady, ale především vyzkoušejte interaktivní učebnici. Aktivujte zdarma testovací kód,  
který najdete na poslední straně pracovního sešitu.

Materiály jsou bezplatné, není třeba je posílat zpět. Zároveň si Vás dovoluji 
informovat, že z nich pro Vás ani Vaši školu nevyplývá žádný závazek 
do budoucna.

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás s důvěrou obraťte.

Lukáš Tykal
Obchodní ředitel
Tel.:	603 927 305
E-mail: ltykal@klett.cz

videa: Kanál na YOUTUBe.COM KleTT MaxiMal inTeRaKTiv MOdUl 1

poslechy: zdarma ke stažení na www.klett.cz


